
                                                                                                                                                                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу отдела образования  

 от 12.01.2026  № 1 

  

МИКРОРАЙОНЫ  

дошкольных муниципальных образовательных организаций 
 

№ Наименование муниципальных 

дошкольных образовательных 

учреждений 

Состав микрорайона муниципального 

дошкольного образовательного учреждения 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

4. 

  

 

5. 

 

 

6. 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

МБДОУ Торопецкий детский 

сад № 2 

МБДОУ Торопецкий детский 

сад № 3 

МБОУ Торопецкий детский 

сад «Жемчужинка» 

 

МБДОУ  Волокский детский 

сад 

 

МБДОУ  Плоскошский 

детский сад 

 

МБДОУ  Подгородненский 

детский сад 

 

 

МБДОУ  Талицкий детский 

сад 

 

 

МБДОУ Речанский детский 

сад 

 

город Торопец 

 

 

 

 

 

 

Населённые  пункты, входящие в состав 

Плоскошского  сельского поселения 

 

Населённые  пункты, входящие в состав 

Плоскошского  сельского поселения 

 

Населённые  пункты, входящие в состав 

Подгородненского  сельского поселения 

 

 

Населённые  пункты, входящие в состав 

Понизовского  сельского поселения 

 

 

Населённые  пункты, входящие в состав 

Речанского  сельского поселения 

 

 

 


